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f 600 kslUm případu

— Jenom l nlkolik dni a

výpreji j Lívitteíýih láseb ImJf

sčit nunulattí Sulmia j t tm

pusUdnl dra Kabáty do ďíiě
0tnařeoy ou cenou jiUnu I sl do
$165 Irihny tvtitlk slřřvlre
iťvl ttkhto táiob jaké si vtN-trt-

obdi lit sa 50c VUtchny

— Miautý ítvruk isstavii
Omast milý ait ptiu 1 ň Vátlsv

!"!!f I '" N VfitH i
st stnu mantrlksu to Itipnkh li
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si plného tisnátti ta viotné a

eptsvdu slovanské pohoiéal A

faitnlko lototo slrti aokotského

— I'aii I tank Klil

l liruoo Ntb plilc I a nim po
t hlubíl ssvovispaniloi lsmUliou
1 rank Klli olml se minulé úterý
se slč Amálií Hlaváčovou a hned

po kopulaci vydali se novontan- -

Vit phblky tistil a tt vletii lh ti-

to ptipsdeth nbtsPi st na prmpl
vsjltiho nsltha tékáiaika psns
Krfánks nl vis npsiti tsiin)"mí
a výučnými piálky na bllmt
Itvatýmt barvtmi oleji olovem
štětkami sklem hmytobijťtm a

vlm tfolným A koho roibnll
hlava jmenováním vlrho toho co

má ku prodeji n b 1 jskékoti jiné
pličiny vyléč! r ekamlill a jisil
ÍUvidovými piálkyjsko lť kstel

nsiuirniny a souchotiny lUrro
hrirak f n tham 1 S

l iliw liNÍ lMtt r
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tt k Kai HSI r ffcmih

je
too kusa jednoduchých titiibýth ktajtk msjtil cenu $c loe

atC vyfifnj(l ýprodenl cena

Hromada tvláttě lirokých prstí h ktsjkových stuh pravidelná
cena sje vyíisťujhl výprodjnl cena 10c

iniinin iiiř it iikr sřti'
i „i ilri na tvateum cestu Na eei kloluMy ri Ltsir piadavsi řtl#iit 1

15c vyřisťHjlti

mm i 5 'C
Velká ilsol a jemných Val ktsjek teny jc
výprodejnl tensproválela je slč Vlasta Dartelo l'n" K

8 tímti-- 'rt
§ boiitrhn ialltrtllr( lil(lri1iiv a dcera ianlla llartolových

po $3 o dostanete n nás po 75c

Miiltké punčochy čirné nch hni
dé pouta 3c pár Chlapecké oblelinwood Přcjcnit novomaniulAm

ZvláUě liroké vyllvsné povlaky na Inerovečky ceny ftoc al

75c vyf iiťiijlcl výprodejnl tena t$cvteho sdaru

g JrMS inliiiui i(ljmlí vMi líni

I X twr Kal Vm Htl
WlJOH

ky a dlouhými kalhotami sl do
H roku stáří a nich

— Krajany nale upoitotfttijeme
na elegantní lalísrný Hoy's Home

Saloon na rohu 13 a llosid ul

v nřml opít hospodslí osvědčený
český hostinský p Anton Křeček

Jdete li do města aneb a města a

jste-l- i souženi hlsdem Drb lítní
zajděte st do hostince Křečkova

kdel řízným ležákem Stortovým

— Krajan Frank Koptcký stal

ptáti tlomiri Iliasla tt lír

KithaJ Chfo#f Mnete í loj j
laik ave

- rfttjMK sjí aivřř jfi
saá dat e Vi U ftáci domácí

ttjniina )t ve valení ptaní a

Ithlenl Máli tenitslnánl dulrý

jilm llun v i tt to DougUs
ul Omaha 3

— Závoj Couniry Pupltslws'
Co oatéf }ícl t vílila ijú()-- ii

Jackson iil i prodán byl lítaly
1'iinl housa V UtvcDpcil la i
l$oio Závod iff talolil v roku

i }6 Warwíck Stuodrii trhd) vt

Wahoo bydild ta útelem lirrnl

(ásad poptilistickych

— Výbor Central Labor unie

Jemu! vlNoa vypracování pro-

gramu pro den práce roxhodl se

pořádali v den ten výlet do Courť

laad beach Obvyklý prflvod mě-

stem nebude letos potádán

— české ipolky uposotBujime

oi nový závod Omaha Paraphcr-nalí- a

House jehož řlení-t- (est téí

krajan p Jan Zerran V minulých
dnech rozeslal závod ten snainé
množství vkuaoých katalogů Pra-

pory vlajky stuhy spolkové a

Fíkný výl ět nových vsorků prostředně lirokýth a lírokýth výli-ve- k

a vlolrk po 7 Jí c a 1 1 Jťcvybřlrls dostsnete la $a 4H
s dodavatelem másla tvarohu

Krámá vkusná vtsta mající cenu
tmhft u rpnt tmi j

V O

ctaohoMOtaeMoHoholaoMokinisolioiivajec do českých obchoJft p los
llca důkladné krajky smetanové Černé a bílé vyČísťujícf výai $aoo jil si se tásob těch vy

} Vupálky řezníka v čísle 1 334 jižní J9Clelťtc bude vás Máti v sobotu prodejní cena IMIlHHI
5 ul l pp- Chleboráda a Kant

ponte 75c jestli jste si až dopoského grocensta v čísle 1351
zaplašíte llarA a chutnými zákusky
ukojíte hlad Téi i o nějaký ten

říznějM douHck a výborné doutníky
srnu ssud ebožl toto neprohlédli uč iflie

jižní 13 ul Zboží p Kopeckým
lak do soboty do večera

dodávané jeit té nejleplí jakosti a
jest pečliví postaráno Zl nálevneboť uplyne hodně času než se
nou naleznete buď samého Toníkavždy čerstvé a proto jak pan V o

piika tak i pp Cbieborld a Kaut vám doitane tak výborné příleli
aneb věrného jeho sklepníka ptosli k nakoupení dobrého zbokl

tký jsou jisti že naio České ho Václava Najberga kteříž vzorně
ipoJyflky budou a aím úplni spo
kojeny

za ceny lak nírké The Guaraatee

Clothíng Co 1519-15- 11 Douglas
ul Dy ío li by přáním valím aby

vás obslouží Tel: A2526

— Nejstarlím a proto také nej— Mouka z českého mlýna vás obsloužil český prodavač jest oblíbeněiMm hostincem v české
KaSpara & Syna v Prague Neb

zde pohotově k vaKfm službám

Se vMm soucitem vyslovuje-
me voli IsIutHkoU i)t aať nti

lni sríitře n4í lfílnř Hlitno-v- é

nad limrtlin jpjílui bratra

Josefa Havlíka

ktorýá HfinřpJ 1ne 20 kvítiu
VM)Í v Lawton nKlahomii

rosní byl 111 Muravř

Sk)IuIki1 11 íí -- ititrnii hluboký
íal Tvůj sestro milená!

Znamenáme se jménem sboru

JloJenlava i H) JCI)

Vinci ČerniAk pfeds
Františka Čajník taj

Ornshs 10 srptis Vm

Naso nabídku přijala

ZabezpečivSe si velké zásoby mužských a chlapeckých letních

obleků a mužských kalhot od )lné a největSích a nejlrpSích firem

zabývajících se výrobou obleků v celé této zemi můžeme a budeme

prodávali lepší oděv za tytéž peníze než kdykoliv dříve

Potřebujete li něčeho z mužského neb chlapeckého oděvu nyní

jest Čas k nákupu I kdybyste to přítomně nepotřebovali vyplatí se

vám když koupíte si to předem

Nelze vjjmcnoTňtl ceny—
pHJtttc a prolili! nHc ní zboží

HAYOEN OROS 16 a Dodgo ul Omaha

Potřtbujete li UHLÍ objednej
tCŠI se nejen u českých pekařaale
i u českých hospodyněk té největlf
oblibě lest to nejlepfcí výrobek

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem aa rohu 14 a Wiliiam
ul Přijďte do útulného hostince

te si je u české firmy

v trhu a nelze se tudíž dmu 2

IsTiiMptir Oml Oo
pan otec sotva stačí mlít pro své

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých
jejíž úřadovna nalézá se na 14

Wiliiam ul a sklad v Chicago
omažské a south omažké zákaz

niky Proto nechtějte ne-- jen

mouku Kašparovu
pp Adama a Prokopa Kdo v hoLumber Yardu Firma tato pro

pod v závodu tomto zhotovené

vyznamenávají se nejen vkusným
a aolidoím provedením ale í lev-

nou cenou Odporučujeme závod

ten vřele viera českým ipolkftm

— Cena tvrdého uhlí zvýšena

byla počínaje i srpnem z lio 30

na $1075 za tunu Obchodníci

tvrdým uhlím jsounuceni tvrdé uhlí

zdražili ježto prý za dřívčjsí ceny
níc by na něm nemřlí Tuna ublí

V Chicagu stojí je $6 40 a a dovo-

zem do Omany přijde jím as na

— V neděli kolem 8 hodin ve
dává uhlí vlcho druhu a zaručujíc
plné uspokojení žádá O přízeňčer snesl se balon na dům Hora

stinci jich zastavil se jednou ten

příj&e podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepéího '£tofu'ani

och(jtn£j£í obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než Že

na čepu jest stále čerstvý řízný

cí G Burts předsedy Union krajanů FRANK KAŠPAR

51— řiditel Zásobovací obchod ve velkém Naproti nové poStSProje? sonstfasli ! j
— Rodinu krsjana p Ant F

Pacific dráhy č 12S jižoí 39 ul

a uvííl na vrSku velkého komína
V sousedství nastal veliký po Nováka zč 106 sev 24 ul 1

Metzův ležák a co se týče likérů a
ísouth Omaha postihl krutý záplach neboť někteří liié se do

$8 90 rmutek Minulou neděli kolemmnívali že viděli při klesání balo
doutníků tu dostanete to ncjlnp&f
zboží v trhu neboť Sloup a Krumi

žádný ''Šmejd' nekoupí 33x4
— V sobotu asi v 5:30 hodin

půlnocí vyrvala ze středu její neai muže držícího se lanoví K
večer vznikl požár v třetím po úprosná smrt milovanou dceruSkudovršení sensace roznesla se v

- Krajané již jsou milovníci
josefku Karlu v útlém věku 6 měbrzku zpráva že nešťastník ten

spadl do komína Ihned přivolání

íchodí pětipatrové cihelné budovy
v č 1608— lO Harney ul a Iříve

než podařilo se basičňm plameny
síco a 5 dnů Zsrmouceoé rodině

MWollstein&Co
prodá vám gallon

doíirého clarelu za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-62- 4 jižní 13 ul w Omaha Neb

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž se chtějí výborně pobaviti mě-

li by navStívíti moderní zařízený
projevujeme srdečnou soustrasťhasiči jímž po značném natnáh iní

Členové Tátwru Nebrasski

Lfjia ř 181 "WOVf projevují
tfmto upřímnou soustrast' bratru
Ant Y Nevíkovl nad sstrátou

milované tlccriiSkjr

Josefky Karly
kteráž remřela v nedíli dne 9

srpna 1W o pfilnocl ve stáří é
ničsícfi 1 fifii dní

Kíi spolulwl náS bratře milý
zmírní hluboký žal Tvůj

Za Tábor Xebrasská Lípa
t m wow

ANT HVCUÍ taj
naisbs II nrpns IVfl

podařilo se snésti balon se střechy
udusiti spúsobeoa byla Skoda as

$90000— $110000 obnášející Bu
— Krajané pozorl Známý a oblí hostinec 'u Habru' a z roh 15 aZatím přispěchal jistý muž z Kru- -

bený hostinec na 15 ulicí vedle Wiliiam ul v němž vévodí znádova ta jest majetkem paní E W
Creighton Orpbeum jejž dřívegova parku a uspokojil pobouřený

lid zprávou Žo vzduchoplavcc
Nasbovft a kap H E Palmcra a mý a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho poslou
vlastnil Rudy Havelka a po něm

snesl se na zem pomocí parachutunalézaly se v nl velkoobchod Mid

Isnd Glass nd Paínt Co a sedlář
Louis Máchal řídí nyní chvaluě ží vám laramantní Čárli nejlepSÍa jest Jív a zdiáv známý krajan los Novák Bude

lká dílna Marks Bros Saddlery mi doutníky likéry jakoí 1 chut
mu nejvétUm potěšením posloužit!— Minulou středu kolem 7 ho

ným zákuskem 30—tfCo Velkoobchod zaujímá Čtyři

poschodí dolej&í sedlářská dílna vždy krajanům řízným pivkemdin večer postřelil ailetý Wiliiam
Kouříte rádi dobrý doutník? %

výbornými doutníky a nejli:p§ímí

Jediný český obchod- -jestli ano tož zastavte se u Vácnalézala se v poschodí pátém Po

íár s pozorován byl Henry Weisen likéry Pravé plzefiské a chutný Hojné zásobený
o
t
9
%
O

X

Oulátka 1248 již 13 ul a požázákusek stále na ruce Přátelé a
beraem zaměstnancem Midland

Norlmaoo bydlící rodiči svými
v č 561 jíž 33 ul souseda G

Wíegida tak nebezpečně že týž
nusel hýtí dopraven do Clarkson

hospitálu Wallace Wiegel hrál
se soudruhem svým Wíllíe Vohem

vlssinl

SCHNEIDER & KLEINznámí zastaví se zajisté u Nováka dejte o "My besť Při rom mů-

žete si vybrat! pěknou dýmku
Co kterýž pracovat ve čtvrtém

kdykoliv budou ritíli cestu do „vlsslnl
poschodí Týž sebífaí rychle do

aneb IpiČku jichž má DuSátkoměsta Bratři Scitiínovéhojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav-

Ifiiipavý a Žvýkavý Doutnf- -

— Minulý týden vyilo 1 číslov míč na lotě sousedícím l obydlím
rodiny Norlmaanovy Míč zapadla v Č 1331 Wiliiam ulOivíty Americké" V delSim

nikový tabák prodává nyní libru

v i 1232 J 13 ul OMAHA WEB

M i in'! na aklitdé výborná importovaná i kulifoTiikí vína kentin k(S

kořalky a likéry víech tlrubů za cny

Port "Wiiio ii OIiirt CJ()?
ObJfidwSvky na vpnek vyflzulí i spolehlivě a Jts sbožl sa tnH

Oblíbený krsjsn Jť)8 KALřf K vzorní hosty obslouží

mezi hrou na dvůr Norlmannov úvodu praví Vyd Kv Amerických Msjí ns výbír ihiy liojnost čerstvéhoza 35c 27—
pak Wallace VVífgel si pro Nepochybně že překvapeni bu IJ H ri vsrlio ílrullll Jetích llKtiřirske

výrobky lífil ie lé aeJli-p- povfsil 3

Přijďte a se! Obleiínávkv
ni dsiI dostal od staršího Norl-mano- a

výprask Otec chlapcav
dou přečetní nali když
na místě Květů Amerických obdrfí muhio uňmi lét telcfiini-- ílo ASI 7s

JAMU A Si'OL
če(tí pohrubníci a balzamovači

v čís 1235 již 13 ul

Krajané již by potřebovali slu
George Weígel přispěchal synkovi
svému na pomoc a srazí Norl-mau-

k zemi počal jej kopali vtisit e isitilit lariitit

list poněkud změněného jména
totiž "Qivltu Americkou" íaso

pis značně objemnější a obsa-

hem rozmaniiějSím'' Dobře před-

vídali vyd Kv Amerických Pře

Žeb jejich nechť jen a plnou dů

věrou na ně se obrátí neboť doV témž okamžiku vystoupil na iMMí a Harant

úřadovny v druhém poschodí a

uvědomil o tom pokladníka Crei-n- a

Policisté Morrisson a Kina

dali poplašné znam ní a za ne-

dlouho dostavil se k požáru celý

skoro požární odbor Zhoubní

plameny Stříly se tak rychle že

třem zaměstnancům již se mimo

Weiscnberga v budově jeíté naié

zalioezbylo času k útěku a museli

být hasiči z nebezpečí vysvobozeni
kromě Franka Meoliuga kterýž
akočil a okna třetího poschodí na

střecha sousedícího Schlitzova ho

tetu Jeo líailovné práci a obezře-

lému počínání si požárního odbo-

ru lze děkovali i požár obmezen

byl pouze na heřejlí tři poschodí
Kdyby se byly plameny rozšířily j

do přísklepí byla by as celá bu-

dova padla v oběť zhoubnému

živlu ježto tam složeny byly veli

savadní činnost jejich přesvědčilastřechu zadní porče syn Norlmao
nov a vypálil z revolveru dvl rány četní čtenáři Kv Am byli nejen každého Že nikde lépe a tak vzor-

ní za zviáSiě mírné ceny obslou

visstni i

J W HROCHna Wif-gel- kterýž zasažen byl překvapeni nýbrž J hromé zkla
kulemi do levé nohy a do boku

Kdykoliv fiotfdbiijBte iMr k po
lifbu aneb k vyjUiree objdnujie sl

JoJ v neJví-U- pojčovno koní a povoift

Palaco Sfíiljles
CHdtKIOIITOX maj

roli 17 a Daveriport ul

Kiíry Jnou vyliilvány a proto
rnoíno v nlrh podnik nou tl I rfuKlí vý-

let Po vosy roořno il objednstl ili
telefonicky TKL 257 23

žen býti nemůže Jsou připravenimání když na místě oblíbených
na zavolání ve dne t v nociKvětů Am dostalo ne jím bezV Clarkson hospitálu byly mu

kule vyfiaty a lékaři mají naději v Tel 2984 3ixlfvfrho předběžného dohodnutí li
jeho uzdrveo( Wiliiam Norl- -

stu docela jiného tak zv "Osvěty
Americké" Nechceme lichotili

1Í4JJIÍHÍ 13 ul Omnlia

ftízný Mtfif leiiík stále na řepu
N(!jlií vína likriry a Jemné

doutníky
Hlsdkil vína glon od 75e nahoru

Kořalky jtslon od IW náboru
České importované kořalky Inko
ri7top£inka msintlovka rosolks
bílý puntsaW gal Tlt 1114

Zprávy spolkovémann byl zatčen a později pro-

puštěn oa svobodu pod zárukou Valá£kovi býv redaktoru Kv
Velkarýbor slutu Aebraska i l I)$600 jest obviněn ze střelby 1

úmyslem těžkého poškození na uspořádá v pátek dne 14 t m
Am ani jich vydavatelstvu "Ná-

rodní Tiskárně" ale tolik doznat!
musíme že jedině vybranou a bo-

hatou Četbou a vkusnou úpravou

těle odpoledne mimořádnou rebůzi zs
jONH L1H0EN velkoobchodník lihovinami

má na skladS

příčinou oslavy 35letého rváni—- Policejní kapitán Mostyn a

ednoty Vlecbny zástupkyníEdward Bucka bydlící v £ 2029 získaly si Kv Am v krátké době
tak hojný počet čtenářstva — Jakub Svačinaakož i výbery zvoleni sbory jsou

fýlBčná staří iprlaraí i iiátl vína Miy a likéryvlMtnfžádány by se v plném počtu do

schůze této dostavily
ELEGANTNÍ A HOJNĚ

ZÁSOBENÝ

"Osvětu" vykoupila jak Čtená-

řům naíim jíž známo "Národní
Tiskárna" "Kvity Americké"

se jí prý nevyplácely a proto v

přcblahé předtuše že sloučením

E Baodhauer taj
TU M Hokol Omaha

zvláště ale proslulou zr 1881 0FC4JS Taylor
Za jakext vícho zboží ae ruíí 53odbývat! bude pravidelnou schůzi

dnes v středu večer Nazdarl Teefon 1815 120f Doualas ul OMAHA NEBsíoceííií obchod I v r — —

K Fibínger taj
f f 120 JIŽ O ulle

V ňlhvlS fimto nslrf ttNíikuj)(kjtí3

ké zásoby barev Pfi požáru přillí
k úrazu 4 hasiči a % přemožení

byli kouřem AŽ do 9 hodiny
reíeml zápasili statní hasiej pla-

meny Koneční ale nad nimi

zvítězili ťočíti se že na 50000
osob dívalo se na obefi Pouliční

káry na Farnam a Hirney ul

nejezdily Náčelník požárního od

Iúíú Saíter s vyjádřil že to byl

jeden z nejhorilch požára v Oma-- c

se udavších — Když byli hasi-

či v práci dáno úpět

poplašné znamení Bylo asi 7:13
hod- - když spozorován byl požár
v třetím poschodí budovy č 1519

Douglss ul v níž nalézá se ob-

chod A ílospeho Ihned vypra-

veny k tomuto požáru dvě kompa-

nie hasičů "pod velením příručího
oáMoíka Windheima a tyto v

brzau požár uhasily V obchodě

ílospeho a v sousedním Lillipu-tia- o

liazaaru spfisobeno nejvíce
Ikod kouřem a vodou Celková

Ikoda odhaduje se as na $13500

rnur fij tintóí iiíi:ťin híj ijiAi
vt i yrv indimti M'fs íloiirá

neli u Sťalnf v yííij
n !') l'-- pHv k NssIUvM jjJďlnou s fHlru'4 (iflJilaU) mmsvé likéry

JIANNKU LKJUOH J10U8E
Vlsttll

EMILHSHSENVÍřYsí&rSiiiJí1- -

ýltfní pivo itVile naftepu NeflepM víns a likéry a Jemná doutníky
Cliiitný eákuw-- vlily po rn:e It Jnlimtiilin pro proslulá kentucké
koialky a výc:boiiní samožitne Za výbornou Jkt vtelio sboíl ie ruřl

Máme lilavní sklsJ vk-c- B('jli!eii a TT?TTTTTTTTTTTf TTTTTTTT

neJvybrnS!b záaob likérů Žádný

Jiný olmhod libovleaml oemá ani polo
vic! es!ch lWtb Julius Treitschke

olH liwlulk Importiitanýml
I fjomárisii

TI kiloítoW-iI- Í woliWi vám Hel ie

Uniový a vkusní zařízený hostince
vlastnivíny a lihovinami

Haným pírem

Jemnými duatníky

Spruce ul uaiežli nnoulou stře-

du kolem 7 hodiny večerní v hejli
za domem buckiovým mrtvolu C

Harrymana nalézající se již v

nejvyi&ím stupat hniloby Uucks

soužen byl v úterý a ve středu od-

porným zápachem vycházejícím z

místa kde nalézala s mrtvola

Harrymaoova a proto požádal

kapitána Mostyna aby mu pomohl

pátratí po příčině zápachu toho
O nálezu mrtvoly uvědomto byl

koroner Brailey kterýž po vyko-

nané prohlídce dal ji ihned pochc
vati na hřbitově Prospect ilill

iíarryman byl natěračem a praco-

val sám pro sebe Příčina smrti

jiho není známa

Brzda! Frank Mulick obví

něný ze ZDátiloějí }6lelé Alice

Gardové blíže Benson odkázán

byl smírčím soudcem Kingem k

distriktnímit soudu pod zárukou

$2000 Záruku tu podepsali J

E a E E Muiickové Emile

Wíseman obviněný z pokusu zná-

silnili tojž dívku propuSiěn byl
k návrhu okresního nivladoího

Englisha z obžaloby ježto nebylo
na usvědčeni jeho uvedeno dosti

závažných důkazů Na soukromé-

ho tajného Michaela Cavanaugha

vzneseny byly dvě občaloby pro

pokua áplatoostí Cavanaugh na-

bízel prý $100 Alice Gardové

jestliže na stolici svědků od e

ie Frank Mulick nebyl
mezí bídáky již na ní a družka

její Doru Ósborneovu nemravný
útok učinili Podobný úplatek
nabízel prý Cavanaugb í smírčímu

soudci Kingoví jestliže Franka
Mulícka sprostí obžaloby Cava

naugh byl dán policejním soud-

cem Berkou pod zámku $500 v

John Slánek na rohu 21 a S ul i!

til t:M J 501 503 a 523 jižní 13 ul

o llkiy vlna run sllivky slij v filme

tt v vyriii(iiniJ' iimm ub v eiíué
Jest ni(it- - u r

Jm iedntMf pm Wilson Hys Hun-te- r

Kv množství Jlnýb siJni pro-

slulých
fýtwrtiávlřia

Jsme diKÍsvslly proslulých

Il 1'rsiio a YmMiKtwinji v(e a J v„
vrrbovsně JlepSlch slíilkých a tUA-aď-

via v trbu 'otřbuJia li bco s
tobolo odtmra do(snt u nás

CACKLEY BROS
Obora vis % stolsl llkSrr

Naproti poltí Tel 1148

Jsdoaleiéproprfislulou tluntorovou
umoíitnou

" ' 'I i t SUUltl UMAtJA
vrj-ft-- jl u t _ IUL y - r j

"Kv Ams "Osvětou" ku ztra-

ceným penězům opět přijde "Ná-

rodní Tiskárna" jíž před několika
měsíci "Osvětu'' koupila
— Nic není tak k zlosti jako

když jda k řece na ryby a 03

cestě zmocní se vás děsná ŽUtfl

která nutí vás abyste vyhledali
nějaký salon a tam ji zahnali Pii
tfbové pffleMtori neiísipowfiie
že v Čísle 1424 na rohu 4 a Wool-wort- h

ave vlastní pěkný hostinec
TOMAS DOPITAkterý vám vždy
ochotně poslouží čerstvým piv-

kem jinými výbornými nápoji
Zároveřl vám Tomál poctiví poví
o místech kde byste mohli

nejvíce ryb nachytat 5oxim

— Velkou zásobu výtečných

kalifornských vín a pravého pl-

zeňského piva z Čech v těchto
dnech obdržel FRANK SEME-RÁ-

majitel elegantně zařízené-

ho hostince na 16 a Wiliiam ul

Kdo chce koupit tkuteční dobré

nefalšované víno mi nyníoejlep&í
příležitost neboť vína fa jsou ob-

jednána přímo od Bratří Korbelů

Frank jest též dobře zoám svou

solidností a ručí za své zboží

Rovněž i milovníkům dobrého

piva bude vždy ochotně

poslouženo
'

1 —

— Zubnf lékař Bailey zaměst-

návající českého assistenta ručf

za veikerou prácí jí zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxtoa bločku —8

OMAHA NKlIrt
NelleoM (o útulek "v mfl Chutnéda ti EYDn 1 rn

a rsssi s#is i'e
ijiu ii niumíuT ™t uiuiii voorna vina nejleplí liko

ry v tiM Jemné uniová doutníky O chutné rákuaky IMni bouí I
Joíto iovlalní Jobn po celý dn páliví J doplBoje Pfljirta s fxlivat na T
stardho iníroi-h- O břzB kralanfi tiAi líillv íiwí sítu- n T

studené tikutkf sMle iHprveny I

W JCLItH TltKlTHCJÍKKVfxk tmtoi lín kte ki itkSi Swtifl

Jise t ouhfrS áatftéltiá $Btmfih ttub i — r " i au Xttht vv

Uložení peněz
v ližních pozemcích
Taková úložní iienís netif -

JScný laMíitf fÉM Koutsbý Paint Co
Istnl

tlvoi jih oenl novou wrnl Olx bodni
a doprsvní nrostřeiiky Jsou pHmAi-en- a

nejlepif IVInebi Jst mírné a pHsaivé

110 CA&r 12 V ST Ll
VNwfeu&ífíl8tt [t {

PvédcisopHno J?A
♦ohVsetw JOTVOVCHO ftf
PAIN EXffLLtaU vyzkoušev ehp

iičroto Mtrií ev#deM vydí-va- j

nesčíslná óotvidíení pinů
yyojkaj'£Ícb vmtyhiiiných
ebctfth'řew8hm připoWi sou- -

Hm% v6i k těm kteH chvělí fen+o

Jediný Český©

ft závod olovnlcký strojnlckj
a zámeínlcký v Omaze

Vsdor tento a jinyra prpunostťin jini
poremkv se prodávali sa rny dslko

Vlasto)

pod Jirb Rnn skuté nou a prj gynljilrb
cnt:h pílnifcsjí velký slik t ulonýcli
pcoes O řs-l- u oWín(k(l e 1 ti 10 vťet-b- A

)fi iiUUÍHk zdsrma lýkslldrh
výhod posenikft V Kenturky ZápsdnímLEO BAROCH

118 I 24 al Kaatk Omaha Jíeb

m)f na skladě oejvřtsí sásobu a irlepi(
výWr nsplru na stí nu nej noví JSíchv
kli svít k od c náboru
MsJI Ul veliký výW-- kare v laku (var-nlt- b)

íUU:6 a skla vUliudrtibu oejlepií
Jakosti za cenu velice nízkou
Vyiepujero pokoje papírem barvimt

slavMil Ukujeme dvíf avioddfev
uvnitK 35

Za veikera práel rafíaia

Dejte si oeiolt a nás rozpoet aa prica
a materiál spadající do Batefao oboru

trn
183 sev 20 ul South Omaha

Krajané Jií Jsou milovnici dobrého

pokoutenl achtejlli si skutečné p hut
nst na výtsním doutníku neebř Jen se

plsjl po lsitnrrovfi ta kteréž ) k do
st4n( Um'} v kthUm obcbodA Prodá-

vá tf--t výfmrný doutníkový tabSk do

dýmky Hvýkavý tab&k a v&hec mi ob
ebod svftj tímAmnf vSIm iboílm J{ v

obor tea apadá O ho) noe pMetl iíái
Uma YUíML LilTSEK

itdr2 tt Mlel yetipréVt
B03 Ho 13 th mtr—Uiwtl$ ftew Tftfiii

Tcieto iser

Tennessce Mississippi a Lomtiane lrl
clrh n aaeb bifla lilinolsCentral drhv
pro biedsjlrf domovy pro ty Jíi cblřjí
vbodnt ulvilU peníze dojiíit si BÍ1

psanéma
W II BRILL

l¥ fsrnsm flirt fmm Ajtt
Osssiis b llllaots Usalrsl B K

Ztviděni vody pír no a kaoslisace' i tiitřvádl se levni a dobra
BtAtsd JedaateWvf vra JwIIbí asrédee

ae ťlereUadské plval aaaspy


